Повестка дня заседания

Комиссии по дрессировке и испытаниям рабочих качеств собак (за исключе-

нием испытаний рабочих качеств охотничьих собак)

9 февраля 2023 года

Правила, положения, нормативы, регламенты:

1. О рассмотрении проекта Правил проведения состязаний собак по дисциплине

«Буксировка лыжника».

2. О рассмотрении проекта Правил проведения состязаний собак по дисциплине

«Аджилити».

Обращения:

3. О рассмотрении обращения Соколовой А.А. (Вх.5641 от 19.09.2022) и Лукья-
ненко Н.В. (Вх.5731 от 22.09.2022) (Решение Комиссии по вопросу 10 Протокола
заседания 07.12.2022).

4. О рассмотрении обращения Департамента РКФ по дрессировке и испытаниям
рабочих качеств собак (Вн.233 от 22.11.2022).

5. О рассмотрении обращения Ястремской О.Н. (Вх.7309 от 30.11.2022).
6. О рассмотрении обращения Департамента РКФ по дрессировке и испытаниям

рабочих качеств собак (Вн.247 от 01.12.2022).
7. О рассмотрении обращения Департамента РКФ по дрессировке и испытаниям

рабочих качеств собак (Вн.250 от 02.12.2022).
8. О рассмотрении обращения Департамента РКФ по дрессировке и испытаниям

рабочих качеств собак (Вн.251 от 02.12.2022).
9. О рассмотрении обращения Департамента РКФ по дрессировке и испытаниям

рабочих качеств собак (Вн.252 от 02.12.2022).
10. О рассмотрении обращения Департамента РКФ по дрессировке и испыта-

ниям рабочих качеств собак (Вн.253 от 02.12.2022).
11. О рассмотрении обращения Мищенко Н.В. (Вх.7382 от 05.12.2022).
12. О рассмотрении обращения Департамента РКФ по дрессировке и испыта-

ниям рабочих качеств собак (Вн.261 от 09.12.2022).
13. О рассмотрении обращения Департамента РКФ по дрессировке и испыта-

ниям рабочих качеств собак (Вн.262 от 09.12.2022).
14. О рассмотрении обращения Департамента РКФ по дрессировке и испыта-

ниям рабочих качеств собак (Вн.07 от 13.01.2023).
15. О рассмотрении обращения Департамента РКФ по дрессировке и испыта-

ниям рабочих качеств собак (Вн.09 от 13.01.2023).
16. О рассмотрении обращения Овсянниковой Ю.Б. (Вх.206 от 16.01.2023).
17. О рассмотрении обращения Департамента РКФ по дрессировке и испыта-

ниям рабочих качеств собак (Вн.21 от 23.01.2023).
18. О рассмотрении обращения Департамента РКФ по дрессировке и испыта-

ниям рабочих качеств собак (Вн.22 от 24.01.2023).
19. О рассмотрении обращения Департамента РКФ по дрессировке и испыта-

ниям рабочих качеств собак (Вн.23 от 24.01.2023).
20. О рассмотрении обращения Департамента РКФ по дрессировке и испыта-

ниям рабочих качеств собак (Вн.24 от 24.01.2023).
21. О рассмотрении обращения Гладких М.Ю. (Вх.403 от 25.01.2023).
22. О рассмотрении материалов по решению Квалификационной комиссии судей

и специалистов по рабочим качествам собак по вопросу 9 Протокола заседания
03.11.2022 (Вн.34 от 27.01.2023).

23. О рассмотрении материалов по решению Квалификационной комиссии судей
и специалистов по рабочим качествам собак по вопросу 1 Протокола заседания
03.11.2022 (Вн.35 от 27.01.2023).